Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 963/2021

Requer Voto de Pesar pelo
falecimento do Sr. Edison Carlos
Bortolucci (Zé do Boi).

Senhor Presidente,

            Nos termos do Art. 102, Inciso IV, do Regimento Interno desta Casa de
Leis, requeiro a Vossa Excelência que se digne a registrar nos anais desta Casa
de Leis, voto de profundo pesar pelo falecimento do Sr. Edison Carlos Bortolucci
ocorrido no dia 03/12 do corrente ano.

Era conhecido como Zé do Boi, tinha 73 anos e era casado com Maria de
Fátima Gomes Helleno Bortolucci, deixando os filhos: Anderson, Cleiton, Edison,
Fernando e Gislaine.

Requeiro, ainda, que desta manifestação, seja dada ciência aos seus
familiares, encaminhando cópia do presente à Rua Quinze de Novembro n º 634,
Centro de Santa Bárbara d’Oeste.

Justificativa:

Que Deus esteja presente nesse momento de separação e dor, para lhes
dar força e consolo.

É, pois, este o Voto, através da Câmara de Vereadores, em homenagem
póstuma e em sinal de solidariedade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de dezembro de 2.021

 Carlos Fontes
                                              -Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V1S7G4V8N9T0F6N6
		2021-12-13T17:29:48-0300